RE: MoNSALVATJE, Elobispadode Elna, tom I, pàg. 137 (amb data de 27 març). -LACVIVIER, Lecartu/aire, núm. 
70, pàg. 326. 

In nomine Domini. Ego Wifredus, vir religiosus adque timoratus Deo, donator sum domum 
Sancte Eulalie sedis Elenensis, matrem omnium ecclesiarum Russilionensium sive Confluentium, 
seu et Riculfo, gratia Dei episcopo ibídem Domino misericordiam deprecantes. Dono ego, predic
tus Wifredus, praedicta ecclesia Sancte Eulalia sedis Elenensis omnem alodem meum quem ego ha
beo in comitatu Russilionense, in villa Baias vel infra eius fines et termines, id est in domibus, cur
ris, orris, ortalibus, terris et vineis, pratis, pascuis et stagnis seu glatis, cultum vel incultum, omnia et 
in omnibus. 
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Quantum quod ego ibidem mereor habere, tam quisitum quam ad inquirendum, omnia et in 
omnibus, sic dono adque cedo domum Sancte Eulalie sedis Elenensis seu et Riculpho, ibidem Do
mino servientem, successoresque eius ibidem Domino misericordiam deprecantes, ah omnem inte
gritatem, cum exia et regressia earum et cum illorum affrontationes; id est ipsam quartam panem de 
ipsa villa, cum suis territoriis et sui terminibus qui michi advenit tam ex parentorum quam ex com
paratione vel excomutatione vel ex qualicumque adquisitione, pro amore Dei et propter remedium 
anime mee vel parentorum meorum vel pro ipsa parrochia que vocant villa Bruliano vel pro ipsas ec
clesias qui in ipsa villa sunt fundatas, id est Sancti Iohannis et Sancte Marie virginis, vel pro ipsas pri
mitias et ipsas decimas et ipsas oblationes qui sunt dandas et tibi, Riculfo episcopo, et successoribus 
tuis sunt concessas. In tale vero deliberatione ut dum ego Wifredus vivo, teneam et possideam et ex
fructare fadam ipsa parrochia et ipsas ecclesias et ipsas primitias et ipsas dedmas et ipsas oblationes 
et ipsum alodem iam superius insertum cunctis diebus vite mee. Et tu, Riculfus episcopus, et suc
cessores tui tenere faciatis ipsam meam partionem de ipso stagno et ipsum mansum ubi Wadamirus 
habitat cum suas terras in sazina de ipso alode. Et ego Wifredus quando venturus ero in ipsa villa 
Baias honorem habeam apud te, Riculfo episcopo, vel successoribus tuis de ipso stagno in vita mea; 
et post obitum meum remanere fadat ista omnia superius insena ah omnem integritatem domum 
Sancte Eulalie sedis Elenensis, cum exia et regressia earum. 

Et si tu, Riculfus episcopus, aut successoribus tuis abstrahere vos volueritis deista convenientia 
quod inter me et te facimus in mea vita reddere michi facite aut tu Riculfus episcopus aut ullus de 
successoribus tuis ista scriptura et ipsum alode et ipso stagno in mea potestate sine ulla deceptione 
et ulla occasione. Et inantea ista donatio firma permaneat omnique tempore.